Prefeitura do Município de Tanabi.
Pregão Presencial n° 11/2023.
A Prefeitura do Município de Tanabi, Estado de São Paulo,  torna público para conhecimento dos interessados que RETIFICA o Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2023, cujo objeto é o Registro de preços para aquisição de materiais elétricos (cabos), destinados a diversos setores da Prefeitura do Município de Tanabi, pelo prazo de 12 (doze) meses, de acordo com as especificações e quantitativos estimados nos anexos do presente edital, ficando designado para o DIA 17 DE ABRIL DE 2023, AS 09H15MIN À SESSÃO DE ENTREGA, CREDENCIAMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES. O edital poderá ser adquirido na Prefeitura do Município de Tanabi, sito à Rua Dr. Cunha Jr. nº 242 – Centro – todos os dias úteis, ou pelo site www.tanabi.sp.gov.br. Tanabi, 31 de março de 2023. João Paulo da Silveira – Pregoeiro. Alexandre Silveira Bertolini – Prefeito do Município.

[bookmark: _GoBack]